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Wykonawcy, uczestniczacy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Produkgje i
dostawe gadzetéw promocyjnych do Sklepu PW. Czesc | — Koszulki, czesc Il — Nakrycia glowy, czesé Ill — Komin —
buff bezszwowy, czesc IV — Skarpety, czes¢ V —Torby, czescé VI — Worki ; znak sprawy ZP.U.KK.26.2018.

Szanowni Paristwo,

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r poz. 1579 z pdzn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan postawionych przez Wykonawcéw wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1.

W odniesieniu do ogfoszonego przyjmowania ofert za posrednictwem Parnistwa platformy zakupowej na dostawe
materiatdw promocyjnych informuje, ze Firma (...) specjalizuje sie w dostarczaniu i wykonywaniu nadrukéw na
gadzetach reklamowych. Jednak ze wzgledu na brak mozliwosci sktadania ofert czesciowych, wariantowych lub braku
mozliwoéci skladania ofert droga elektroniczng nie przystepujemy do procedury "przetargowej". Szczegdty dotyczace
wykonania zdobienie metodg haftu: Ze wzgledéw technicznych wymagane jest przestanie logo, ktore ma byé
wyhaftowane. Oferte na zdobienie haftem przygotowujemy indywidualnie. Do wyceny na haft niezbedny jest
zapoznanie sie z projektem. Na cene haftu wplywa wielkos¢, ilos¢ koloréw oraz stopieri skomplikowania tzn. ilos¢ wkiué
igly do wykonania danego zdobienia-haftu. llo$¢ wkiu¢ igly ma tu duze znaczenia i nie da sie tego orientacyjnie
wycenié. Przy wycenie na haft istotny jest ksztatt logo/litery, np. réznica w literze "i" "t" a w literze "w" "m" jest bardzo
znaczgca, jak rowniez powierzchnia haftu/wielkosé logo. Prosze zatem o przestanie Paristwa logo w wersji wektorowej
w celu wyceny haftu.

Odpowiedz 1: Rozdziat 3 pkt. 1 SIWZ Informacja o ofertach czesciowych — Zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert
czesciowych w odniesieniu do jednej lub wielu czesci zamowienia wskazanym w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Haft na kapeluszu:- wymiary 6 x 2cm;- kolor haftu: 1 kolor- logo: http://www.promocija.pw.edu.pl/Marka-PW/Pliki-do
pobrania/Znak-PW/Znak-podstawowy-PL. Haft na czapce:- wymiary 8 x 2,7cm;- kolor haftu: 1 kolor- logo:
http://www.promocja.pw.edu.pl/Marka-PW/Pliki-do-pobrania/Znak-PW/Znak-podstawowy-PL

Pytanie 2.

Prosze o informacjg odnosnie czgsci VI - Worki: - w jakim kolorze bedg worki- jaka bedzie wielko$¢ metki sublimacyjnej
- ile bedzie koloréw nadruku na matce sublimacyjnej. Czy do oferty jako probke worka mozna przestac worek z tkaniny
o innej gramaturze i dodatkowo dofaczyé tkanine o gramaturze podanej w SIWZ?

Odpowiedz 2:

Nie mamy jeszcze sprecyzowanego koloru, nie bedzie to na pewno kolor naturalny tkaniny; - metka powinna mie¢
wymiary nie mniejsze niz 2 x 5 cm; - 1 kolor nadruku na metce. Do oferty mozna dotaczy¢ worek z tkaniny o innej
gramaturze i dodatkowo dotgczy¢ tkanine o gramaturze podanej w SIWZ.

W zwigzku z tym, iz nie zachodzg przestanki, o ktérych mowa w art. 12a oraz w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy pozostawia termin sktadania ofert
bez zmian (19.06.2018 r.).
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